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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA ALMEIDA Carlos SP SSJE Sao Jorge 2003 R M 1.26 379434 ja

BARBI Matheus SP SSJE Sao Jorge 2004 R M 1.17 379436 ja

BUSNARDO Lucas SP ECP Pinheiros 2004 R M 1.7 379427 ja

DALLEMOLLE Bruno SP SSJE Sao Jorge 2006 R M 2.9999 390201 ja

DE ASSIS Carlos PR Sociedade Thalia 2002 R M 1.23 0 ja

DONATO Olavo RP BTC Barroca 2002 R M 1.5 378819 ja

GALVÃO João RJ CMIL Rio de Janeiro 2001 R M 2.9999 439873 ja

GIFFONI Miguel RP BTC Barroca 2003 R M 1.13 379307 ja

JORGE Estevan SP PEPT Esgrima Todos 2003 L M 1.16 379429 nein

LEAL Felipe PR CC Curitibano 2006 R M 2.9999 397730 ja

MANGIATERRA Rafael SP ECP Pinheiros 2004 R M 1.12 379437 ja

MENDES Tarcisio RP BTC Barroca 2001 R M 1.3 354099 ja

MUTTI João RJ Academia de Esgrima Rio de Janeiro 2004 R M 2.9999 426290 ja

NEVES Vitor RS Lindóia Tênis Clube 2002 R M 1.8 392795 ja

NOGUEIRA Heitor SP CAP Paulistano 2006 L M 2.9999 379415 ja

OLIVEIRA Jose PR CMPR Parana 2005 R M 2.9999 390217 ja

PELLEGRINO Mauricio SP ECP Pinheiros 2002 R M 1.2 379309 ja

PETRICH Pedro PR AMK Mestre Kato 2003 R M 1.6 379302 ja

RAMOS Pedro PR AMK Mestre Kato 2002 R M 1.10 378844 ja

RIBEIRO Rafael SP SSJE Sao Jorge 2006 R M 2.9999 390212 ja

SEINI Leandro SP ECP Pinheiros 2002 R M 1.1 386010 ja

VASCONCELLOS Leopoldo SP SSJE Sao Jorge 2005 R M 2.9999 401302 ja

WU Nicky SP SSJE Sao Jorge 2005 R M 1.14 379412 ja

  23 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 23 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 302.6 BRA SEINI Leandro SP ECP Pinheiros M ja

2. 1 002 218.4 BRA PELLEGRINO Mauricio SP ECP Pinheiros M ja

3. 1 003 217.8 BRA MENDES Tarcisio RP BTC Barroca M ja

4. 1 005 175.0 BRA DONATO Olavo RP BTC Barroca M ja

5. 1 006 155.9 BRA PETRICH Pedro PR AMK Mestre Kato M ja

6. 1 007 132.7 BRA BUSNARDO Lucas SP ECP Pinheiros M ja

7. 1 008 122.8 BRA NEVES Vitor RS Lindóia Tênis Clube M ja

8. 1 010 111.7 BRA RAMOS Pedro PR AMK Mestre Kato M ja

9. 1 012 97.8 BRA MANGIATERRA Rafael SP ECP Pinheiros M ja

10. 1 013 91.8 BRA GIFFONI Miguel RP BTC Barroca M ja

11. 1 014 84.2 BRA WU Nicky SP SSJE Sao Jorge M ja

12. 1 016 75.9 BRA JORGE Estevan SP PEPT Esgrima Todos M nein

13. 1 017 64.9 BRA BARBI Matheus SP SSJE Sao Jorge M ja

14. 1 023 25.2 BRA DE ASSIS Carlos PR Sociedade Thalia M ja

15. 1 026 20.2 BRA ALMEIDA Carlos SP SSJE Sao Jorge M ja

T 9 000 BRA MUTTI João RJ Academia de Esgrima Rio de Janeiro M ja

T 9 000 BRA DALLEMOLLE Bruno SP SSJE Sao Jorge M ja

T 9 000 BRA OLIVEIRA Jose PR CMPR Parana M ja

T 9 000 BRA RIBEIRO Rafael SP SSJE Sao Jorge M ja

T 9 000 BRA NOGUEIRA Heitor SP CAP Paulistano M ja

T 9 000 BRA GALVÃO João RJ CMIL Rio de Janeiro M ja

T 9 000 BRA LEAL Felipe PR CC Curitibano M ja

T 9 000 BRA VASCONCELLOS Leopoldo SP SSJE Sao Jorge M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Brasil Esgrima Ranking Degen Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Eduardo Romão
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Modus

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 First round
20.06. 09:00

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direct elimination
20.06. 10:25

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 20.06. 10:25

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Brasil Esgrima Ranking Degen Herren U20
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First round

Runde 1 09:00 | Bahn 1

BERTASO GOLDANI Lucio, BRA RS GNU Nautico Uniao , MUTTI Mauricio, BRA RS Academia de
Esgrima Rio de Janeiro

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VASCONCELLOS Leopoldo BRA SSJE Sao Jorge 1 4 1 0 1 4 0 10 25 0.000 -15 6.
MANGIATERRA Rafael BRA ECP Pinheiros 2 V 2 V V 4 3 21 22 0.600 -1 3.
RAMOS Pedro BRA AMK Mestre Kato 3 V V V V 3 4 23 13 0.800 10 2.
DALLEMOLLE Bruno BRA SSJE Sao Jorge 4 V 4 3 4 2 1 18 20 0.200 -2 5.
OLIVEIRA Jose BRA CMPR Parana 5 V 4 2 V 2 2 18 20 0.400 -2 4.
SEINI Leandro BRA ECP Pinheiros 6 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

FINARDI Luciano, BRA RS SOGIPA Porto Alegre , PISSATO Pedro, BRA RS CAP Paulistano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MUTTI João BRA Academia de Esgrima Rio de

Janeiro
1 1 4 V 2 1 1 13 23 0.200 -10 5.

PELLEGRINO Mauricio BRA ECP Pinheiros 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
GIFFONI Miguel BRA BTC Barroca 3 V 2 V V V 4 22 21 0.800 1 2.
LEAL Felipe BRA CC Curitibano 4 3 3 4 4 2 0 16 25 0.000 -9 6.
RIBEIRO Rafael BRA SSJE Sao Jorge 5 V 2 4 V 4 2 20 21 0.400 -1 4.
NEVES Vitor BRA Lindóia Tênis Clube 6 V 4 4 V V 3 23 17 0.600 6 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 4

JUAN Paulo, BRA RJ CDE Rio de Janeiro , BINDI Ricardo, BRA RJ BTC Barroca

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUSNARDO Lucas BRA ECP Pinheiros 1 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.
MENDES Tarcisio BRA BTC Barroca 2 0 V 3 1 1 9 16 0.250 -7 4.
ALMEIDA Carlos BRA SSJE Sao Jorge 3 3 1 3 1 0 8 20 0.000 -12 5.
NOGUEIRA Heitor BRA CAP Paulistano 4 3 V V V 3 18 15 0.750 3 3.
WU Nicky BRA SSJE Sao Jorge 5 V V V 4 3 19 10 0.750 9 1.

Runde 4 09:00 | Bahn 5

ANZOLIN Carolina, BRA SP EEAM Abel Melian , GUEDES Danilo, BRA SP

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BARBI Matheus BRA SSJE Sao Jorge 1 3 0 2 V 1 10 18 0.250 -8 4.
DONATO Olavo BRA BTC Barroca 2 V 1 V V 3 16 12 0.750 4 2.
PETRICH Pedro BRA AMK Mestre Kato 3 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
DE ASSIS Carlos BRA Sociedade Thalia 4 V 4 2 V 2 16 16 0.500 0 3.
GALVÃO João BRA CMIL Rio de Janeiro 5 3 0 0 4 0 7 20 0.000 -13 5.
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First round

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 BRA PETRICH Pedro AMK Mestre Kato 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 BRA PELLEGRINO Mauricio ECP Pinheiros 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 BRA SEINI Leandro ECP Pinheiros 5 5 25 15 1.000 10 Q

4 BRA RAMOS Pedro AMK Mestre Kato 4 5 23 13 0.800 10 Q

5 BRA GIFFONI Miguel BTC Barroca 4 5 22 21 0.800 1 Q

6 BRA WU Nicky SSJE Sao Jorge 3 4 19 10 0.750 9 Q

7 BRA BUSNARDO Lucas ECP Pinheiros 3 4 18 11 0.750 7 Q

8 BRA DONATO Olavo BTC Barroca 3 4 16 12 0.750 4 Q

9 BRA NOGUEIRA Heitor CAP Paulistano 3 4 18 15 0.750 3 Q

10 BRA NEVES Vitor Lindóia Tênis Clube 3 5 23 17 0.600 6 Q

11 BRA MANGIATERRA Rafael ECP Pinheiros 3 5 21 22 0.600 -1 Q

12 BRA DE ASSIS Carlos Sociedade Thalia 2 4 16 16 0.500 0 Q

13 BRA RIBEIRO Rafael SSJE Sao Jorge 2 5 20 21 0.400 -1 Q

14 BRA OLIVEIRA Jose CMPR Parana 2 5 18 20 0.400 -2 Q

15 BRA MENDES Tarcisio BTC Barroca 1 4 9 16 0.250 -7 Q

16 BRA BARBI Matheus SSJE Sao Jorge 1 4 10 18 0.250 -8 Q

17 BRA DALLEMOLLE Bruno SSJE Sao Jorge 1 5 18 20 0.200 -2 Q

18 BRA MUTTI João Academia de Esgrima Rio de Janeiro 1 5 13 23 0.200 -10 Q

19 BRA LEAL Felipe CC Curitibano 0 5 16 25 0.000 -9 Q

20 BRA ALMEIDA Carlos SSJE Sao Jorge 0 4 8 20 0.000 -12 Q

21 BRA GALVÃO João CMIL Rio de Janeiro 0 4 7 20 0.000 -13 Q

22 BRA VASCONCELLOS Leopoldo SSJE Sao Jorge 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direct elimination

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BRA PETRICH Pedro PR AMK Mestre Kato 4 4 20 3 1.000 17

2 BRA PELLEGRINO Mauricio SP ECP Pinheiros 5 5 25 12 1.000 13

3 BRA SEINI Leandro SP ECP Pinheiros 5 5 25 15 1.000 10

4 BRA RAMOS Pedro PR AMK Mestre Kato 4 5 23 13 0.800 10

5 BRA GIFFONI Miguel RP BTC Barroca 4 5 22 21 0.800 1

6 BRA WU Nicky SP SSJE Sao Jorge 3 4 19 10 0.750 9

7 BRA BUSNARDO Lucas SP ECP Pinheiros 3 4 18 11 0.750 7

8 BRA DONATO Olavo RP BTC Barroca 3 4 16 12 0.750 4

9 BRA NOGUEIRA Heitor SP CAP Paulistano 3 4 18 15 0.750 3

10 BRA NEVES Vitor RS Lindóia Tênis Clube 3 5 23 17 0.600 6

11 BRA MANGIATERRA Rafael SP ECP Pinheiros 3 5 21 22 0.600 -1

12 BRA DE ASSIS Carlos PR Sociedade Thalia 2 4 16 16 0.500 0

13 BRA RIBEIRO Rafael SP SSJE Sao Jorge 2 5 20 21 0.400 -1

14 BRA OLIVEIRA Jose PR CMPR Parana 2 5 18 20 0.400 -2

15 BRA MENDES Tarcisio RP BTC Barroca 1 4 9 16 0.250 -7

16 BRA BARBI Matheus SP SSJE Sao Jorge 1 4 10 18 0.250 -8

17 BRA DALLEMOLLE Bruno SP SSJE Sao Jorge 1 5 18 20 0.200 -2

18 BRA MUTTI João RJ Academia de Esgrima Rio de Janeiro 1 5 13 23 0.200 -10

19 BRA LEAL Felipe PR CC Curitibano 0 5 16 25 0.000 -9

20 BRA ALMEIDA Carlos SP SSJE Sao Jorge 0 4 8 20 0.000 -12

21 BRA GALVÃO João RJ CMIL Rio de Janeiro 0 4 7 20 0.000 -13

22 BRA VASCONCELLOS Leopoldo SP SSJE Sao Jorge 0 5 10 25 0.000 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PETRICH Pedro
PR AMK Mestre Kato

BRA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:25

17
DALLEMOLLE Bruno
SP SSJE Sao Jorge

BRA   8

16
BARBI Matheus
SP SSJE Sao Jorge

BRA   V

  R: GUEDES Danilo (BRA)

 

9
NOGUEIRA Heitor
SP CAP Paulistano

BRA  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
DONATO Olavo
RP BTC Barroca

BRA  

 

 

5
GIFFONI Miguel
RP BTC Barroca

BRA  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 10:25

21
GALVÃO João
RJ CMIL Rio de Janeiro

BRA   6

12
DE ASSIS Carlos
PR Sociedade Thalia

BRA   V

  R: BINDI Ricardo (BRA)

  Bahn 4 So. 10:25

13
RIBEIRO Rafael
SP SSJE Sao Jorge

BRA   V

20
ALMEIDA Carlos
SP SSJE Sao Jorge

BRA   9

  R: MUTTI Mauricio (BRA)

 

29 *** Freilos ***  

4
RAMOS Pedro
PR AMK Mestre Kato

BRA  

 

Bahn 1 So. 10:45

PETRICH Pedro
PR AMK Mestre Kato

BRA   V

BARBI Matheus
SP SSJE Sao Jorge

BRA   7

R: BERTASO GOLDANI Lucio (BRA)

Bahn 2 So. 10:45

NOGUEIRA Heitor
SP CAP Paulistano

BRA   9

DONATO Olavo
RP BTC Barroca

BRA   V

R: ANZOLIN Carolina (BRA)

Bahn 3 So. 10:45

GIFFONI Miguel
RP BTC Barroca

BRA   V

DE ASSIS Carlos
PR Sociedade Thalia

BRA   14

R: JUAN Paulo (BRA)

Bahn 4 So. 10:45

RIBEIRO Rafael
SP SSJE Sao Jorge

BRA   V

RAMOS Pedro
PR AMK Mestre Kato

BRA   14

R: BINDI Ricardo (BRA)

Bahn 1 So. 11:05

PETRICH Pedro
PR AMK Mestre Kato

BRA   V

DONATO Olavo
RP BTC Barroca

BRA   14

R: BERTASO GOLDANI Lucio (BRA) / PISSATO Pedro (BRA) / V: PISSATO Pedro
(BRA)

Bahn 2 So. 11:05

GIFFONI Miguel
RP BTC Barroca

BRA   V

RIBEIRO Rafael (13)
SP SSJE Sao Jorge

BRA   14

R: JUAN Paulo (BRA) / BINDI Ricardo (BRA) / V: BINDI Ricardo (BRA)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SEINI Leandro
SP ECP Pinheiros

BRA  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 10:25

19
LEAL Felipe
PR CC Curitibano

BRA   13

14
OLIVEIRA Jose
PR CMPR Parana

BRA   V

  R: LOUREIRO Fabio (BRA)

  Bahn 6 So. 10:25

11
MANGIATERRA Rafael
SP ECP Pinheiros

BRA   14

22
VASCONCELLOS Leopoldo
SP SSJE Sao Jorge

BRA   V

  R: FINARDI Luciano (BRA)

 

27 *** Freilos ***  

6
WU Nicky
SP SSJE Sao Jorge

BRA  

 

 

7
BUSNARDO Lucas
SP ECP Pinheiros

BRA  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
NEVES Vitor
RS Lindóia Tênis Clube

BRA  

 

  Bahn 8 So. 10:25

15
MENDES Tarcisio
RP BTC Barroca

BRA   V

18
MUTTI João
RJ Academia de Esgrima Rio de Janeiro

BRA   8

  R: PISSATO Pedro (BRA)

 

31 *** Freilos ***  

2
PELLEGRINO Mauricio
SP ECP Pinheiros

BRA  

 

Bahn 5 So. 10:45

SEINI Leandro
SP ECP Pinheiros

BRA   V

OLIVEIRA Jose
PR CMPR Parana

BRA   11

R: LOUREIRO Fabio (BRA)

Bahn 6 So. 10:45

VASCONCELLOS Leopoldo (22)
SP SSJE Sao Jorge

BRA   3

WU Nicky
SP SSJE Sao Jorge

BRA   V

R: MUTTI Mauricio (BRA)

Bahn 7 So. 10:45

BUSNARDO Lucas
SP ECP Pinheiros

BRA   14

NEVES Vitor
RS Lindóia Tênis Clube

BRA   V

R: GUEDES Danilo (BRA)

Bahn 8 So. 10:45

MENDES Tarcisio
RP BTC Barroca

BRA   9

PELLEGRINO Mauricio
SP ECP Pinheiros

BRA   V

R: FINARDI Luciano (BRA)

Bahn 1 So. 11:25

SEINI Leandro
SP ECP Pinheiros

BRA   V

WU Nicky
SP SSJE Sao Jorge

BRA   5

R: ANZOLIN Carolina (BRA) / V: LOUREIRO Fabio (BRA)

Bahn 2 So. 11:25

NEVES Vitor (10)
RS Lindóia Tênis Clube

BRA   10

PELLEGRINO Mauricio
SP ECP Pinheiros

BRA   V

R: FINARDI Luciano (BRA) / V: GUEDES Danilo (BRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 11:45

1
PETRICH Pedro
PR AMK Mestre Kato

BRA   12

4
GIFFONI Miguel (5)
RP BTC Barroca

BRA   V 13

  R: BERTASO GOLDANI Lucio (BRA) / V: PISSATO Pedro (BRA)

  Bahn 2 So. 11:45

3
SEINI Leandro
SP ECP Pinheiros

BRA   13

2
PELLEGRINO Mauricio
SP ECP Pinheiros

BRA   V

  R: JUAN Paulo (BRA) / V: LOUREIRO Fabio (BRA)

Bahn 2 So. 12:40

GIFFONI Miguel (5)
RP BTC Barroca

BRA   13

PELLEGRINO Mauricio
SP ECP Pinheiros

BRA   V

R: JUAN Paulo (BRA) / V: LOUREIRO Fabio (BRA)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BRA PELLEGRINO Mauricio SP ECP Pinheiros 2002

2 BRA GIFFONI Miguel RP BTC Barroca 2003

3 BRA SEINI Leandro SP ECP Pinheiros 2002

3 BRA PETRICH Pedro PR AMK Mestre Kato 2003

8er Tableau

5 BRA WU Nicky SP SSJE Sao Jorge 2005

6 BRA DONATO Olavo RP BTC Barroca 2002

7 BRA NEVES Vitor RS Lindóia Tênis Clube 2002

8 BRA RIBEIRO Rafael SP SSJE Sao Jorge 2006

16er Tableau

9 BRA RAMOS Pedro PR AMK Mestre Kato 2002

10 BRA BUSNARDO Lucas SP ECP Pinheiros 2004

11 BRA NOGUEIRA Heitor SP CAP Paulistano 2006

12 BRA DE ASSIS Carlos PR Sociedade Thalia 2002

13 BRA OLIVEIRA Jose PR CMPR Parana 2005

14 BRA MENDES Tarcisio RP BTC Barroca 2001

15 BRA BARBI Matheus SP SSJE Sao Jorge 2004

16 BRA VASCONCELLOS Leopoldo SP SSJE Sao Jorge 2005

32er Tableau

17 BRA MANGIATERRA Rafael SP ECP Pinheiros 2004

18 BRA DALLEMOLLE Bruno SP SSJE Sao Jorge 2006

19 BRA MUTTI João RJ Academia de Esgrima Rio de Janeiro 2004

20 BRA LEAL Felipe PR CC Curitibano 2006

21 BRA ALMEIDA Carlos SP SSJE Sao Jorge 2003

22 BRA GALVÃO João RJ CMIL Rio de Janeiro 2001
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BRA B B GUEDES Danilo 0 0 0

RODRIGUES Ana Clara Franke 0 0 0

B SCHWANTES Lorana 0 0 0

B SCHWANTES Lorana 0 0 0

B GUEDES Danilo 1 1 1 0/1 3 1 0

MUTTI Mauricio 0 0 0

MUTTI Mauricio 1 1 1 3 0 0

B B B JUAN Paulo 1 1 1 1 1 5 0 0

B B B JUAN Paulo 0 0 0

LOUREIRO Fabio 0 0 0

LOUREIRO Fabio 1 1 0/1 0/1 0/1 2 3 0

BINDI Ricardo 1 1 1 1/1 4 1 0

BERTASO GOLDANI Lucio 0 0 0

BERTASO GOLDANI Lucio 1 1 1 1 4 0 0

FINARDI Luciano 0 0 0

FINARDI Luciano 1 1 1 1 4 0 0

PISSATO Pedro 1 1 1/1 0/1 3 2 0

ANZOLIN Carolina 0 0 0

ANZOLIN Carolina 1 1 1 3 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BRA PELLEGRINO Mauricio SP ECP Pinheiros 2002

Silber BRA GIFFONI Miguel RP BTC Barroca 2003

Bronze BRA PETRICH Pedro PR AMK Mestre Kato 2003

Bronze BRA SEINI Leandro SP ECP Pinheiros 2002


